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Resultados

Informacion del evento Boxlap Albacete
Circuito Albacete
Fecha 16/06/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:37.083
Media del dia 01:55.672
Pilotos en grupo prueba 107
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.083
Tiempo medio grupo prueba 01:55.672




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P84723 prueba 01:37.083 [ 01:37.083 | 00:00.000 | 00:18.588 | 00:00.000 | 00:18.588| 34
P88111 prueba 01:37.172 [ 00:00.088 | 00:00.088 | 00:18.500 | 00:00.088 | 00:18.500| 41
P88048 prueba 01:39.498 [ 00:02.326 | 00:02.415| 00:16.173 | 00:02.415| 00:16.173 | 26
1979 prueba 01:40.518 [ 00:01.019 ] 00:03.434 ] 00:15.154 | 00:03.434 | 00:15.154| 24
P88099 prueba 01:40.553 | 00:00.035| 00:03.469| 00:15.119 | 00:03.469 | 00:15.119| 27
P88051 prueba 01:41.176 | 00:00.623 | 00:04.092| 00:14.495| 00:04.092 | 00:14.495| 45
P88070 prueba 01:41.273 [ 00:00.096 | 00:04.189 | 00:14.399 | 00:04.189 | 00:14.399| 25
P88069 prueba 01:41.654 [ 00:00.380 | 00:04.570| 00:14.018 | 00:04.570| 00:14.018| 30
P88087 prueba 01:42.128 [ 00:00.473 | 00:05.044 | 00:13.544 | 00:05.044| 00:13.544| 30
P87996 prueba 01:42.141 [ 00:00.013 | 00:05.057 | 00:13.530| 00:05.057 | 00:13.530| 30
P91000 prueba 01:42.142 [ 00:00.000 | 00:05.058 | 00:13.530| 00:05.058| 00:13.530| 24
P77272 prueba 01:42.174 [ 00:00.032 | 00:05.090 | 00:13.498 | 00:05.090 | 00:13.498 | 22
P87992 prueba 01:42.186 [ 00:00.012 | 00:05.103 | 00:13.485| 00:05.103 | 00:13.485| 28
P88035 prueba 01:42.984 [ 00:00.798 | 00:05.901 | 00:12.687 | 00:05.901 | 00:12.687| 49
P87561 prueba 01:43.024 [ 00:00.040 | 00:05.941 | 00:12.647 | 00:05.941| 00:12.647| 50
P88062 prueba 01:43.630 [ 00:00.605 | 00:06.546 | 00:12.041 | 00:06.546 | 00:12.041 31
Josesg24 prueba 01:43.633 [ 00:00.003 | 00:06.550| 00:12.038 | 00:06.550| 00:12.038| 44
P88031 prueba 01:43.722 [ 00:00.088 | 00:06.639 | 00:11.949 | 00:06.639 | 00:11.949 | 37
P88061 prueba 01:43.828 [ 00:00.105 | 00:06.744 | 00:11.843 | 00:06.744 | 00:11.843 | 31
P88034 prueba 01:44.854 [ 00:01.025| 00:07.770| 00:10.818| 00:07.770 | 00:10.818 | 37
P87999 prueba 01:45.238 [ 00:00.384 | 00:08.154 | 00:10.434 | 00:08.154| 00:10.434| 34
P87579 prueba 01:46.145 [ 00:00.907 | 00:09.062 | 00:09.526 | 00:09.062 | 00:09.526 | 32
P88023 prueba 01:46.439 [ 00:00.293 | 00:09.355| 00:09.233 | 00:09.355| 00:09.233| 41
P87995 prueba 01:46.463 [ 00:00.024 | 00:09.379 | 00:09.209 | 00:09.379 | 00:09.209 18
P88030 prueba 01:46.706 [ 00:00.243 | 00:09.623 | 00:08.965| 00:09.623 | 00:08.965| 26
P88040 prueba 01:46.828 [ 00:00.121 | 00:09.744 | 00:08.843 | 00:09.744 | 00:08.843 18
P88024 prueba 01:47.010 [ 00:00.181 | 00:09.926 | 00:08.662 | 00:09.926 | 00:08.662 | 27
P87567 prueba 01:47.317( 00:00.306 | 00:10.233 | 00:08.355| 00:10.233 | 00:08.355| 39
P88033 prueba 01:47.564 [ 00:00.247 | 00:10.480 | 00:08.107 | 00:10.480| 00:08.107| 31
P84721 prueba 01:47.820 [ 00:00.256 | 00:10.736 | 00:07.851 | 00:10.736 | 00:07.851 30
P88021 prueba 01:47.841 | 00:00.021 | 00:10.758] 00:07.830 | 00:10.758 | 00:07.830| 23
P88043 prueba 01:48.573 | 00:00.731 | 00:11.489] 00:07.098 | 00:11.489 | 00:07.098 | 53
P87979 prueba 01:48.651 | 00:00.077 | 00:11.567| 00:07.021 | 00:11.567| 00:07.021| 25
P88007 prueba 01:48.858 [ 00:00.207 | 00:11.775| 00:06.813 | 00:11.775| 00:06.813| 41
P83889 prueba 01:50.217 [ 00:01.358 | 00:13.133 | 00:05.455| 00:13.133 | 00:05.455 15
P88005 prueba 01:50.275 [ 00:00.058 | 00:13.192 | 00:05.396 | 00:13.192 | 00:05.396 | 48
P88001 prueba 01:50.812 [ 00:00.536 | 00:13.728 | 00:04.859 | 00:13.728 | 00:04.859 | 36
P88029 prueba 01:50.884 [ 00:00.071 | 00:13.800 | 00:04.788 | 00:13.800 | 00:04.788 | 52
P87993 prueba 01:51.127( 00:00.242 | 00:14.043 | 00:04.545| 00:14.043 | 00:04.545| 29
P88058 prueba 01:51.445 [ 00:00.318 | 00:14.361 | 00:04.227| 00:14.361 | 00:04.227| 53
P98241 prueba 01:51.568 [ 00:00.123 | 00:14.485| 00:04.103 | 00:14.485 | 00:04.103 15
P88059 prueba 01:52.048 [ 00:00.479 | 00:14.964 | 00:03.624| 00:14.964 | 00:03.624 | 52
P86238 prueba 01:52.057 [ 00:00.009 | 00:14.973 | 00:03.615| 00:14.973 | 00:03.615 14
P88066 prueba 01:52.122 [ 00:00.065 | 00:15.039 | 00:03.549 | 00:15.039 | 00:03.549| 40
P88026 prueba 01:52.460 [ 00:00.337 | 00:15.376 | 00:03.212| 00:15.376 | 00:03.212| 33
P87990 prueba 01:52.675 [ 00:00.215| 00:15.592 | 00:02.996 | 00:15.592 | 00:02.996 | 39
P88067 prueba 01:52.716  00:00.040 | 00:15.632 | 00:02.955] 00:15.632| 00:02.955| 50
P88028 prueba 01:52.808 [ 00:00.091 | 00:15.724 | 00:02.864 | 00:15.724| 00:02.864| 54
P88057 prueba 01:53.090 [ 00:00.282 | 00:16.007 | 00:02.581 | 00:16.007 | 00:02.581 26
P88020 prueba 01:53.250 [ 00:00.159 | 00:16.166 | 00:02.422 | 00:16.166 | 00:02.422| 51
P88078 prueba 01:53.304 [ 00:00.054 | 00:16.221 | 00:02.367 | 00:16.221 | 00:02.367| 49
P88012 prueba 01:53.466 [ 00:00.161 | 00:16.383 | 00:02.205| 00:16.383 | 00:02.205| 31
P88056 prueba 01:53.482 | 00:00.016 | 00:16.399 | 00:02.189| 00:16.399 | 00:02.189| 41
P88046 prueba 01:53.766 [ 00:00.283 | 00:16.682 | 00:01.906 | 00:16.682 | 00:01.906 | 46
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P88025 prueba 01:53.994 | 00:00.228 | 00:16.911| 00:01.677 | 00:16.911 | 00:01.677| 43
P88027 prueba 01:54.192 [ 00:00.197 | 00:17.108 ] 00:01.480 | 00:17.108 | 00:01.480| 54
P88045 prueba 01:54.220 [ 00:00.028 | 00:17.136 | 00:01.452 | 00:17.136 | 00:01.452| 27
P88010 prueba 01:54.335| 00:00.114 | 00:17.251] 00:01.337| 00:17.251 | 00:01.337| 47
P88003 prueba 01:55.286 [ 00:00.951 | 00:18.202 | 00:00.386 | 00:18.202 | 00:00.386 12
P88016 prueba 01:55.328 | 00:00.041 | 00:18.244 | 00:00.344 | 00:18.244 | 00:00.344 | 37
P88011 prueba 01:55.749 | 00:00.421 | 00:18.665| 00:00.077 | 00:18.665 | 00:00.077| 46
P88009 prueba 01:56.033 [ 00:00.284 | 00:18.950| 00:00.361 [ 00:18.950 | 00:00.361 28
P88042 prueba 01:56.448 | 00:00.415| 00:19.365] 00:00.776 | 00:19.365| 00:00.776 | 43
P88102 prueba 01:56.687 | 00:00.238 | 00:19.603 | 00:01.014 | 00:19.603 | 00:01.014| 22
P88013 prueba 01:57.381 [ 00:00.694 | 00:20.297 | 00:01.709 | 00:20.297 | 00:01.709| 46
P88006 prueba 01:57.603 [ 00:00.222 | 00:20.520| 00:01.931 | 00:20.520 | 00:01.931 37
P88052 prueba 01:57.728 | 00:00.124 | 00:20.644 | 00:02.055 | 00:20.644 | 00:02.055 5
P88004 prueba 01:58.334 [ 00:00.606 | 00:21.250| 00:02.661 [ 00:21.250 | 00:02.661 25
P87994 prueba 01:58.351 [ 00:00.016 | 00:21.267| 00:02.678 | 00:21.267 | 00:02.678 | 37
P88050 prueba 01:58.696 | 00:00.345| 00:21.613 | 00:03.024 | 00:21.613 | 00:03.024| 38
P88044 prueba 02:00.019 [ 00:01.322 | 00:22.935| 00:04.346 | 00:22.935( 00:04.346| 43
P84746 prueba 02:00.070 [ 00:00.050 | 00:22.986 | 00:04.397 | 00:22.986  00:04.397| 22
P87998 prueba 02:00.106 [ 00:00.036 | 00:23.023 | 00:04.434 | 00:23.023 [ 00:04.434| 47
P88068 prueba 02:00.153 [ 00:00.046 | 00:23.069 | 00:04.480 | 00:23.069 | 00:04.480| 22
P88080 prueba 02:00.280 [ 00:00.126 | 00:23.196 | 00:04.607 | 00:23.196 | 00:04.607 | 26
P88054 prueba 02:00.404 [ 00:00.124 | 00:23.320| 00:04.731 | 00:23.320 | 00:04.731 38
P88126 prueba 02:00.506 [ 00:00.102 | 00:23.422| 00:04.834 | 00:23.422 | 00:04.834 16
P88014 prueba 02:01.281 | 00:00.775] 00:24.198 | 00:05.609 | 00:24.198 | 00:05.609 | 39
P84342 prueba 02:01.289 [ 00:00.008 | 00:24.206 | 00:05.617 | 00:24.206 | 00:05.617| 39
P87982 prueba 02:01.551 | 00:00.261 | 00:24.467| 00:05.878 | 00:24.467 | 00:05.878 | 29
P87988 prueba 02:01.734 [ 00:00.183 | 00:24.650 | 00:06.061 | 00:24.650 | 00:06.061 14
P88060 prueba 02:02.252 | 00:00.518 | 00:25.168 | 00:06.579 | 00:25.168 | 00:06.579| 29
P88000 prueba 02:02.423 | 00:00.170 | 00:25.339| 00:06.750 | 00:25.339 | 00:06.750| 22
P87989 prueba 02:02.837| 00:00.414 | 00:25.753 | 00:07.164 | 00:25.753 | 00:07.164| 33
P88017 prueba 02:03.391 [ 00:00.553 | 00:26.307 | 00:07.718 | 00:26.307 | 00:07.718| 30
P88022 prueba 02:03.991 | 00:00.600 | 00:26.907 | 00:08.318 | 00:26.907 | 00:08.318 | 45
P79841 prueba 02:04.384 [ 00:00.392 | 00:27.300| 00:08.711 | 00:27.300 | 00:08.711 6
P87986 prueba 02:04.478 [ 00:00.094 | 00:27.394 | 00:08.805 | 00:27.394 | 00:08.805 26
P88018 prueba 02:06.488 [ 00:02.010 | 00:29.405] 00:10.816 | 00:29.405| 00:10.816| 44
P88049 prueba 02:07.609 [ 00:01.120 | 00:30.526 | 00:11.937 | 00:30.526 | 00:11.937| 44
P88041 prueba 02:07.871 [ 00:00.261 | 00:30.787| 00:12.198 | 00:30.787 | 00:12.198| 26
P83887 prueba 02:08.574 [ 00:00.703 | 00:31.490| 00:12.901 [ 00:31.490 | 00:12.901 9
P88015 prueba 02:09.859 [ 00:01.285] 00:32.776 | 00:14.187 | 00:32.776 | 00:14.187| 30
P88047 prueba 02:10.766 | 00:00.906 | 00:33.682| 00:15.093 | 00:33.682 | 00:15.093 | 26
P88008 prueba 02:12.508 | 00:01.742 | 00:35.424 | 00:16.835| 00:35.424 | 00:16.835| 42
P87985 prueba 02:13.191 | 00:00.682 | 00:36.107 | 00:17.518 | 00:36.107 | 00:17.518 6
P83907 prueba 02:13.200 [ 00:00.009 | 00:36.117 | 00:17.528 | 00:36.117 [ 00:17.528 | 35
P87983 prueba 02:14.267 [ 00:01.066 | 00:37.184 | 00:18.595| 00:37.184 | 00:18.595| 27
P88079 prueba 02:15.488 [ 00:01.221 | 00:38.405 | 00:19.816| 00:38.405( 00:19.816| 39
P88019 prueba 02:15.672 | 00:00.183 | 00:38.588 | 00:19.999 | 00:38.588 | 00:19.999| 37
P88039 prueba 02:17.144 [ 00:01.472 ] 00:40.061 | 00:21.472 | 00:40.061 | 00:21.472| 30
P87991 prueba 02:24.648 | 00:07.503 | 00:47.564 | 00:28.975| 00:47.564 | 00:28.975 39
P87984 prueba 02:25.627 | 00:00.979 | 00:48.544 | 00:29.955| 00:48.544 | 00:29.955| 22
P88071 prueba 02:29.902 [ 00:04.274 | 00:52.818 | 00:34.229 | 00:52.818 | 00:34.229 14
P83903 prueba 02:40.817 | 00:10.915] 01:03.734 | 00:45.145| 01:03.734 | 00:45.145| 22
P02323 prueba 07:16.549 [ 04:35.731 | 05:39.465] 05:20.876 | 05:39.465 | 05:20.876 2
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